2022 年 2 月 2 日

当施設での新型コロナウイルス感染症に係るご報告

当施設より新型コロナウイルス感染症の感染者が判明しましたので、ご報告致します。

■判明した感染者 内訳

 ・入所利用者様 5 名(うち 4 名転院済)

速やかに保健所へ報告し、現在入所利用者様及び関係職員の健康状態の確認に努めてお

ります。

皆様方には、ご心配、ご不安等をおかけして申し訳ございません。

当施設としましては保健所の指導のもと、感染拡大防止対策を講じたうえで、引き続き

サービス提供を続けていく所存でございます。新たにお伝えすることができましたら、

その都度ご報告させていただきます。何卒ご理解いただきますようお願い致します。

尚、人権尊重と個人情報保護の観点から、感染者に関するお問い合わせ等につきまして

は、ご配慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

介護老人保健施設ヒルズ東戸塚

施設長 大道 吉男